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TEKLTK 29.09.2021 § 175
Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

As Oy Vaaransyrjä hakee kaupungilta vahingonkorvausta kau pun gin
mail ta taloyhtiön rakennuksen päälle kaatuneen puun aiheuttamista
va hin gois ta.

Vahingonkorvaushakemuksen mukaan vahinko on ta pah tu nut
2.11.2020 myrskyisällä säällä.

Ylöjärven kaupungin omistuksessa on kiinteistöt va hin gon kor vaus ta
ha ke van asunto-osakeyhtiön pohjoispuolella, asun to-osa ke yh tiön
poh jois pääs sä länsipuolella ja itä puo lel la. Asunto-osakeyhtiö
kiinteistöineen on lounaan-koillisen suun tai nen.

Vahingonkorvaushakemus on saapunut kaupungille 3.8.2021.

Ylöjärven kaupungin yleisten alueiden tehtäväalue hoitaa mm. Ylö-
jär ven kaupungin metsiä ja virkistysalueita. Teh tä vä alu een
henkilöstöön kuu lu vat metsuri ja met sä asian tun ti ja.
Asemakaava-alueilla tehdään jat ku vas ti hoi to toi men pi tei tä, joissa
mm. sairaat puut poistetaan.

Kaupungin tiedossa ei ole, että kaatunut puu olisi ollut huo no kun toi-
nen puu.  Puusta on va hin gon kor vaus ha ke muk ses sa yksi kuva, josta
il me nee, että kyseessä on kuusi. Puussa on kuvan mukaan vihreät
oksat, min kä vuoksi kuvien pe rus teel la puuta ei voi pitää myöskään
lahona tai kui va na. Muu ta tietoa puun kunnosta ei ole käytettävissä.

Yleisten alueiden metsurin ja metsäasiantuntijan osaa mi sel la ja
asian tun te muk sel la sekä hoitotoimenpiteillä vastataan met sä omai-
suu den hoi don huolellisuusvelvoitteeseen pi tä mäl lä alueen puusto
kunnossa.

Maapohjan omistaja ei ole vas tuus sa kasvavien puiden ym pä ris töl le
ai heut ta mis ta vahingoista. Syntyneen va hin gon kor vaa mi nen
edellyttää va hin gon kor vaus lain mukaan ta hal li suut ta tai tuottamusta
eli huo lel li suus vel voit teen lai min lyön tiä. Kau pun gil la ei ole ollut syytä
ennakoida ter veen ja hy vä kun toi sen yk sit täi sen puun kaatumista
kovalla tuulella. On myös kohtuutonta edellyttää, et tä Ylöjärven



kaupunki tut kii ja sel vit tää kaikki alueellaan olevat puut ennen tie dos-
sa ole vaa myrskyä tai kovaa tuul ta.

Oheismateriaali Vahingonkorvaushakemus

Lisätiedot:  Jukka Nurmi, p. 050 466 5860, jukka.nurmi@ylojarvi.fi

  Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää hylätä va hin gon kor vaus ha ke muk sen
se los te osan mukaisin perustein.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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